

P/S OBTON SUN

C/O OBTON A/S, SILKEBORGVEJ 2, OBTON A/S, 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

9. SEPTEMBER - 31. DECEMBER 2020

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. maj 2021

Johnny Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 9. september - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	P/S Obton Sun c/o Obton A/S, Silkeborgvej 2 Obton A/S 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 68 26 47 Stiftet: 9. september 2020 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 9. september - 31. december
Bestyrelse	Søren Dahlgaard, formand Anders Marcus Hans Peter Vestergaard
Direktion	Anders Marcus
Komplementar	Obton REIT ITALY Komplementaranpartsselskab
Kommanditister	OBTON A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og etablering af investeringsprojekter baseret på solenergi med henblik på forberedelse og optimering af selskabsstrukturer mv. før videresalg til investorfonde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de første indkøb af projekter i 2020. Disse indkøbte projekter er i løbet af 2020 transformeret i forhold til optimering af selskabsstruktur og efterfølgende solgt videre til investorfonde.

Selskabets indkøb, transformering og videresalg har resulteret i et overskud på 349 mio. kr. hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har forventning om, at 2021 udviser en større aktivitet end 2020.

RESULTATOPGØRELSE 9. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I TILKNYTTED E VIRKSOMHEDER.....		349.724.999
Eksterne omkostninger.....		-12.806
DRIFTSRESULTAT.....		349.712.193
Andre finansielle omkostninger.....	1	-6.318
ÅRETS RESULTAT.....		349.705.875
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		340.000.000
Overført resultat.....		9.705.875
I ALT.....		349.705.875

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		243.549.000
Finansielle anlægsaktiver		243.549.000
ANLÆGSAKTIVER		243.549.000
Andre tilgodehavender.....		106.075.000
Tilgodehavender		106.075.000
Likvide beholdninger.....		3.819.375
OMSÆTNINGSAKTIVER		109.894.375
AKTIVER		353.443.375
PASSIVER		
Selskabskapital.....		3.725.000
Overført resultat.....		9.705.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		340.000.000
EGENKAPITAL		353.430.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500
GÆLDSFORPLIGTELSE		12.500
PASSIVER		353.443.375

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 9. september 2020.....	3.725.000	0	0	3.725.000
Forslag til resultatdisponering.....		9.705.875	340.000.000	349.705.875
Egenkapital 31. december 2020.....	3.725.000	9.705.875	340.000.000	353.430.875

NOTER

	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.318	1
	6.318	
